
 

2018年(平成30年)5月15日(火曜日)
Tuesday, May 15, 2018

 

日経225先物
Nikkei 225 Futures

 

1P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \ 円 Unit      単位 \mil.   百万円 \　　　　   円 Unit     単位

201806 06.07 163060018 22,870 22,890 22,830 22,890 22,880 22,910 22,800 22,820 - 40 34,276 783,354 22,820.00 321,001

201809 09.13 163090018 22,820 22,840 22,780 22,840 22,840 22,850 22,750 22,770 - 40 974 22,217 22,770.00 11,819

201812 12.13 163120018 22,650 22,650 22,650 22,650 22,644 22,644 22,620 22,620 - 50 57 1,290 22,600.00 47,774

201903 03.07 164030018 22,590 22,590 22,580 22,580 22,610 22,610 22,600 22,600 + 100 8 180 22,600.00 461

201906 06.13 164060018 … … … … … … … …  … … … 22,380.00 3,833

201909 09.12 164090018 … … … … … … … …  … … … 22,310.00 66

201912 12.12 164120018 … … … … … … … …  … … … 22,160.00 24,373

202006 06.11 165060018 … … … … … … … …  … … … 21,910.00 1,786

202012 12.10 165120018 … … … … … … … …  … … … 21,710.00 20,282

202106 06.10 166060018 … … … … … … … …  … … … 21,460.00 2

202112 12.09 166120018 … … … … … … … …  … … … 21,260.00 5,675

202206 06.09 167060018 … … … … … … … …  … … … 21,010.00 12

202212 12.08 167120018 … … … … … … … …  … … … 20,820.00 3,400

22,889.47 22,912.06 22,805.72 22,818.02 - 47.84

  日経225先物
    Nikkei 225 Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

 参考 日経平均株価 Nikkei 225

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)5月15日(火曜日)
Tuesday, May 15, 2018

 

日経225先物
Nikkei 225 Futures

 

2P

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd \　　　　       円 \　　    　　   円 \　　　    　   円 \　　　    　   円 Unit      単位 \mil.   百万円

201806 06.07 163060018 22,870.0000 22,901.0000 22,800.0000 22,850.0000 10,160 232,152

201809 09.13 163090018 22,820.0000 22,820.0000 22,768.0000 22,787.5000 705 16,068

201903 03.07 164030018 22,600.0000 22,600.0000 22,600.0000 22,600.0000 300 6,780

201912 12.12 164120018 22,215.0000 22,215.0000 22,215.0000 22,215.0000 300 6,664

J-NET市場　J-NET Market

取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)5月15日(火曜日)
Tuesday, May 15, 2018

 

日経225mini
Nikkei 225 mini

 

3P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \ 円 Unit      単位 \mil.   百万円 \　　　　   円 Unit     単位

201806 06.07 163060019 22,875 22,890 22,835 22,890 22,885 22,910 22,800 22,815 - 45 430,871 984,829 22,820.00 408,873

201807 07.12 163070019 22,840 22,865 22,805 22,865 22,855 22,875 22,770 22,795 - 30 11,304 25,802 22,795.00 5,117

201808 08.09 163080019 22,860 22,860 22,810 22,850 22,855 22,865 22,770 22,780 - 45 313 714 22,780.00 345

201809 09.13 163090019 22,820 22,840 22,785 22,835 22,835 22,860 22,750 22,770 - 40 12,554 28,631 22,770.00 14,708

201810 10.11 163100019 22,635 22,690 22,635 22,670 22,675 22,680 22,595 22,615 - 50 50 113 22,615.00 41

201812 12.13 163120019 22,625 22,695 22,625 22,680 22,675 22,695 22,590 22,590 - 45 285 645 22,600.00 2,934

201903 03.07 164030019 22,590 22,620 22,580 22,620 22,610 22,625 22,550 22,550 - 45 106 239 22,600.00 2,363

201906 06.13 164060019 22,395 22,455 22,395 22,445 22,445 22,450 22,360 22,360 - 50 105 235 22,380.00 700

201909 09.12 164090019 … … … … 22,340 22,340 22,340 22,340  … 1 2 22,310.00 48

201912 12.12 164120019 22,150 22,230 22,150 22,180 22,200 22,210 22,165 22,165 - 35 17 37 22,160.00 534

202006 06.11 165060019 … … … … … … … …  … … … 21,910.00 135

202012 12.10 165120019 21,795 21,795 21,795 21,795 … … … … + 95 1 2 21,710.00 252

202106 06.10 166060019 … … … … 21,530 21,605 21,530 21,605 + 190 5 10 21,460.00 380

202112 12.09 166120019 21,250 21,250 21,250 21,250 21,365 21,365 21,365 21,365 + 65 2 4 21,260.00 418

202206 06.09 167060019 … … … … … … … …  … … … 21,010.00 494

202212 12.08 167120019 … … … … 20,800 20,800 20,800 20,800 - 50 5 10 20,820.00 275

22,889.47 22,912.06 22,805.72 22,818.02 - 47.84

  日経225mini
    Nikkei 225 mini

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

 参考 日経平均株価 Nikkei 225

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)5月15日(火曜日)
Tuesday, May 15, 2018

 

日経225mini
Nikkei 225 mini

 

4P

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd \　　　　       円 \　　    　　   円 \　　　    　   円 \　　　    　   円 Unit      単位 \mil.   百万円

201806 06.07 163060019 22,870.0000 22,910.0000 22,805.0000 22,824.0000 15,430 35,272

201807 07.12 163070019 22,835.0000 22,870.0000 22,795.0000 22,815.0000 54 123

201808 08.09 163080019 22,815.0000 22,850.0000 22,815.0000 22,830.0000 4 9

201809 09.13 163090019 22,825.0000 22,859.0000 22,760.0000 22,770.0000 380 866

J-NET市場　J-NET Market

取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)5月15日(火曜日)
Tuesday, May 15, 2018

 

TOPIX先物
TOPIX Futures

 

5P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201806 06.07 163060005 1,805.5 1,809.0 1,802.5 1,807.5 1,807.0 1,813.0 1,804.5 1,805.5 + 0.5 40,724 736,216 1,805.50 608,064

201809 09.13 163090005 1,799.0 1,799.0 1,799.0 1,799.0 … … … … - 1.0 1 17 1,803.00 2,335

201812 12.13 163120005 … … … … … … … …  … … … 1,790.00 412

201903 03.07 164030005 … … … … … … … …  … … … 1,787.50 42

201906 06.13 164060005 … … … … … … … …  … … … 1,771.50 2

1,808.70 1,812.30 1,804.11 1,805.15 - 0.77

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

201806 06.07 163060005 1,788.0000 1,813.0000 1,788.0000 1,805.1500 7,895 142,548

201809 09.13 163090005 1,805.0000 1,805.0000 1,805.0000 1,805.0000 18 324

  TOPIX先物
    TOPIX Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

 参考 TOPIX指数 TOPIX

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)5月15日(火曜日)
Tuesday, May 15, 2018

 

ミニTOPIX先物
mini-TOPIX Futures

 

6P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201806 06.07 163060006 1,805.25 1,809.00 1,802.75 1,809.00 1,807.50 1,813.00 1,804.50 1,806.25 + 1.75 12,760 23,069 1,805.50 69,470

201809 09.13 163090006 1,801.75 1,801.75 1,798.50 1,798.50 1,802.00 1,805.75 1,802.00 1,802.50 + 1.25 13 23 1,803.00 78

201812 12.13 163120006 … … … … … … … …  … … … 1,790.00 …

1,808.70 1,812.30 1,804.11 1,805.15 - 0.77

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

201806 06.07 163060006 1,807.5000 1,811.5000 1,806.0000 1,806.0000 64 115

  ミニTOPIX先物
    mini-TOPIX Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

 参考 TOPIX指数 TOPIX

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)5月15日(火曜日)
Tuesday, May 15, 2018

 

JPX日経インデックス400先物
JPX-Nikkei Index 400 Futures

 

7P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201806 06.07 163060022 15,930 15,970 15,915 15,970 15,950 16,000 15,925 15,930 - 5 14,099 22,492 15,930.00 146,554

201809 09.13 163090022 … … … … … … … …  … … … 15,915.00 1

201812 12.13 163120022 … … … … … … … …  … … … 15,790.00 …

201903 03.07 164030022 … … … … … … … …  … … … 15,765.00 …

201906 06.13 164060022 … … … … … … … …  … … … 15,630.00 …

15,970.77 16,000.42 15,925.96 15,934.22 - 13.54

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

201806 06.07 163060022 15,930.0000 15,995.0000 15,925.0000 15,928.8300 989 1,575

  JPX日経インデックス400先物
    JPX-Nikkei Index 400 Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

 参考 JPX日経インデックス400指数 JPX-Nikkei Index 400

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)5月15日(火曜日)
Tuesday, May 15, 2018

 

TOPIX Core30先物
TOPIX Core30 Futures

 

8P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201806 06.07 163060063 … … … … … … … …  … … … 802.00 344

201809 09.13 163090063 … … … … … … … …  … … … 801.50 …

201812 12.13 163120063 … … … … … … … …  … … … 795.50 …

803.71 805.17 801.51 802.22 - 0.07

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

  TOPIX Core30先物
    TOPIX Core30 Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

 参考 TOPIX Core30指数 TOPIX Core30

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)5月15日(火曜日)
Tuesday, May 15, 2018

 

東証銀行業株価指数先物
TOPIX Banks Index Futures

 

9P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201806 06.07 163060032 … … … … … … … …  … … … 191.90 24,712

201809 09.13 163090032 … … … … … … … …  … … … 191.70 35

201812 12.13 163120032 … … … … … … … …  … … … 190.30 …

191.60 192.83 191.60 191.92 + 2.19

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

201806 06.07 163060032 191.9326 192.4786 191.8500 192.4333 381 732

201809 09.13 163090032 192.0000 192.0000 192.0000 192.0000 35 67

  東証銀行業株価指数先物
    TOPIX Banks Index Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

 参考 東証銀行業株価指数 TOPIX Banks Index

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)5月15日(火曜日)
Tuesday, May 15, 2018

 

東証REIT指数先物
TSE REIT Index Futures

 

10P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201806 06.07 163060069 … … … … 1,733.0 1,733.0 1,727.0 1,727.0 - 14.0 8 13 1,723.00 24,115

201809 09.13 163090069 … … … … … … … …  … … … 1,701.50 …

201812 12.13 163120069 … … … … … … … …  … … … 1,689.50 …

1,736.94 1,738.51 1,728.31 1,728.31 - 11.59

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

201806 06.07 163060069 1,736.0000 1,741.0000 1,722.5100 1,722.5100 861 1,490

  東証REIT指数先物
    TSE REIT Index Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

 参考 東証REIT指数 TSE REIT

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)5月15日(火曜日)
Tuesday, May 15, 2018

 

RNプライム指数先物
RN Prime Index Futures

 

11P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201806 06.07 163060076 … … … … … … … …  … … … 1,357.50 …

201809 09.13 163090076 … … … … … … … …  … … … 1,356.00 …

201812 12.13 163120076 … … … … … … … …  … … … 1,346.00 …

201903 03.07 164030076 … … … … … … … …  … … … 1,344.50 …

201906 06.13 164060076 … … … … … … … …  … … … 1,333.00 …

1,360.36 1,362.59 1,356.59 1,357.27 - 0.53

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

  RNプライム指数先物
    RN Prime Index Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

 参考 RNプライム指数 RN Prime Index

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)5月15日(火曜日)
Tuesday, May 15, 2018

 

東証マザーズ指数先物
TSE Mothers Index Futures

 

12P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201806 06.07 163060011 1,138.0 1,140.0 1,132.0 1,139.0 1,140.0 1,142.0 1,131.0 1,132.0 - 5.0 722 820 1,142.00 10,376

201809 09.13 163090011 1,115.0 1,118.0 1,113.0 1,114.0 1,119.0 1,120.0 1,106.0 1,106.0 - 8.0 58 64 1,142.00 250

201812 12.13 163120011 … … … … … … … …  … … … 1,141.00 4

201903 03.07 164030011 … … … … … … … …  … … … 1,141.00 …

201906 06.13 164060011 … … … … … … … …  … … … 1,139.00 …

1,148.44 1,151.27 1,141.65 1,141.87 - 4.36

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

201806 06.07 163060011 1,127.0000 1,143.7100 1,127.0000 1,143.7100 74 83

  東証マザーズ指数先物
    TSE Mothers Index Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

 参考 東証マザーズ指数 TSE Mothers Index

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)5月15日(火曜日)
Tuesday, May 15, 2018

 

NYダウ先物
DJIA Futures

 

13P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201806 06.15 163060073 24,914.00 24,962.00 24,835.00 24,865.00 24,874.00 24,881.00 24,782.00 24,782.00 - 142.00 1,287 3,204 24,782.00 738

201809 09.21 163090073 24,802.00 24,803.00 24,802.00 24,803.00 … … … … - 122.00 2 4 24,803.00 56

201812 12.21 163120073 24,688.00 24,688.00 24,688.00 24,688.00 … … … … - 312.00 1 2 24,688.00 17

201903 03.15 164030073 … … … … … … … …  … … … 24,393.00 1

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

  NYダウ先物
    DJIA Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)5月15日(火曜日)
Tuesday, May 15, 2018

 

インドNifty50先物
India Nifty50 Futures

 

14P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201805 05.31 163050074 … … … … … … … …  … … … 10,923.00 5

201806 06.28 163060074 … … … … … … … …  … … … 10,923.00 …

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

  インドNifty50先物
    India Nifty50 Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)5月15日(火曜日)
Tuesday, May 15, 2018

 

台湾加権指数先物
TAIEX Futures

 

15P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201805 05.15 163050078 ― ― ― ― … … … …  … … … 10,868.00 1

201806 06.19 163060078 ― ― ― ― … … … …  … … … 10,868.00 …

201809 09.18 163090078 ― ― ― ― … … … …  … … … 10,868.00 …

201812 12.18 163120078 ― ― ― ― … … … …  … … … 10,868.00 …

201903 03.19 164030078 ― ― ― ― … … … …  … … … 10,868.00 …

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

  台湾加権指数先物
    TAIEX Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)5月15日(火曜日)
Tuesday, May 15, 2018

 

FTSE中国50指数先物
FTSE China Index 50 Futures

 

16P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201805 05.30 163050079 … … … … … … … …  … … … 23,325.00 …

201806 06.28 163060079 … … … … … … … …  … … … 23,325.00 …

201809 09.27 163090079 … … … … … … … …  … … … 23,325.00 …

201812 12.28 163120079 … … … … … … … …  … … … 23,325.00 …

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

  FTSE中国50指数先物
    FTSE China Index 50 Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)5月15日(火曜日)
Tuesday, May 15, 2018

 

日経平均・配当指数先物
Nikkei 225 Dividend Index Futures

 

17P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \ 円 Unit      単位 \mil.   百万円 \　　　　   円 Unit     単位

201812 03.29 163120017 … … … … … … … …  … … … 431.00 6,410

201912 03.31 164120017 … … … … … … … …  … … … 456.40 1

202012 03.31 165120017 … … … … … … … …  … … … 473.20 1

202112 03.31 166120017 … … … … … … … …  … … … 470.00 …

202212 03.31 167120017 … … … … … … … …  … … … 489.80 …

202312 03.29 168120017 … … … … … … … …  … … … 433.30 …

202412 03.31 169120017 … … … … … … … …  … … … 433.30 …

202512 03.31 160120017 … … … … … … … …  … … … 433.30 …

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 \　　　　   円 Unit      単位 \mil.   百万円

  日経平均・配当指数先物
    Nikkei 225 Dividend Index Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)5月15日(火曜日)
Tuesday, May 15, 2018

 

TOPIX配当指数先物
TOPIX Dividend Index Futures

 

18P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201812 03.29 163120008 … … … … … … … …  … … … 29.93 …

201912 03.31 164120008 … … … … … … … …  … … … 29.57 …

202012 03.31 165120008 … … … … … … … …  … … … 29.23 …

202112 03.31 166120008 … … … … … … … …  … … … 29.17 …

202212 03.31 167120008 … … … … … … … …  … … … 29.16 …

202312 03.29 168120008 … … … … … … … …  … … … 31.84 …

202412 03.31 169120008 … … … … … … … …  … … … 31.84 …

202512 03.31 160120008 … … … … … … … …  … … … 31.84 …

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

  TOPIX配当指数先物
    TOPIX Dividend Index Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)5月15日(火曜日)
Tuesday, May 15, 2018

 

TOPIX Core30配当指数先物
TOPIX Core30 Dividend Index Futures

 

19P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201812 03.29 163120064 … … … … … … … …  … … … 15.76 …

201912 03.31 164120064 … … … … … … … …  … … … 15.00 …

202012 03.31 165120064 … … … … … … … …  … … … 14.86 …

202112 03.31 166120064 … … … … … … … …  … … … 14.77 …

202212 03.31 167120064 … … … … … … … …  … … … 14.67 …

202312 03.29 168120064 … … … … … … … …  … … … 16.47 …

202412 03.31 169120064 … … … … … … … …  … … … 16.47 …

202512 03.31 160120064 … … … … … … … …  … … … 16.47 …

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

  TOPIX Core30配当指数先物
    TOPIX Core30 Dividend Index Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



 

2018年(平成30年)5月15日(火曜日)
Tuesday, May 15, 2018

 

日経平均VI先物
Nikkei 225 VI Futures

 

20P

始値 高値 安値 終値 始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

清算数値
建玉残高
概　算

Open High Low Close Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

Settlement
Price

Open
Interest

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円 Ｐ Unit      単位

201806 06.12 163060015 14.65 15.35 14.65 15.35 14.85 14.90 14.65 14.70 - 0.15 51 7 14.70 98

201807 07.10 163070015 … … … … 17.10 17.10 16.85 16.85 - 0.45 15 2 16.85 82

201808 08.14 163080015 … … … … … … … …  … … … 15.45 …

201809 09.11 163090015 … … … … … … … …  … … … 16.15 …

201810 10.09 163100015 … … … … … … … …  … … … 16.65 …

201811 11.13 163110015 … … … … … … … …  … … … 19.10 2

201812 12.11 163120015 … … … … … … … …  … … … 16.85 …

201901 01.08 164010015 … … … … … … … …  … … … 16.85 …

14.22 14.53 14.19 14.40 - 0.16

始値 高値 安値 終値
取引高
概　算

取引金額
概　算

Open High Low Close
Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit      単位 \mil.   百万円

  日経平均VI先物
    Nikkei 225 VI Futures

 競争売買市場　　　Auction Market

限月
取　引
最終日

コード
　約定数値　Price

　日通し　　Whole Day
　　夜間　　Night Session 　　日中　　Day Session

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

前日比較

Net Change

 参考 日経平均VI指数 Nikkei 225 VI

J-NET市場　J-NET Market　　取引成立銘柄　　　Trade Exchanged Issues

限月
取　引
最終日

コード 　約定数値　Price

Contract
Month

Last
Trading

Day
Code

 Copyright(c)  1999-2018 Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.


